

اخبار

خدمتی و جام‌بزرگ مدال‌شان را

تقدیم مقام معظم رهبری کردند

نمجه خدمتی و مهلقا جام‌بزرگ مدال‌های خود در مسابقات هند را تقدیم مقام معظم رهبری کردند. به گزارش تسنیم، تیم‌ملی تیراندازی کشورمان پس از کسب ۳ سهیمه در مسابقات انتخابی المپیک هند صبح چهارشنبه به کشور بازگشت. اعضای این تیم از فرودگاه برای تجدید میثاق با ارمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران راهی حرم مطهر امام خمینی(ره) شدند. نمجه خدمتی و مهلقا جام‌بزرگ نیز که مدال طلا و نقره این رقابت‌ها را به دست آورده بودند، مدال خود را تقدیم مقام معظم رهبری کردند. ■■■

ر حتمتی ۳ جلسه محروم می‌شود؟

شنیده‌ها حکایت از آن دارد که سیدمه‌دی رحمتی با هماهنگی پرویز مظلومی در بازی با ذوب‌آهن کارت زرد گرفته تا در مسابقه مقابل استقلال اهواز محروم باشد! هر چند ممکن است این خبر از سوی استقلالی‌ها تکذیب شود اما بنا بر گفته یک منبع موثق، مو لای درز آن نمی‌رود! از آنجایی که بازی بعدی استقلال در تهران و مقابل استقلال اهواز قعرنشین برگزار می‌شود بنابراین مظلومی و رحمتی هماهنگ می‌کنند تا با دریافت کارت زرد دروازه‌بان مطرح آبی‌ها این دیدار را از دست بدهد تا در آینده و بازی‌های حساس‌تر بویژه داری حضور داشته باشد. حال اگر صحت این اتفاق و عمدی بودن کارت زرد رحمتی در بازی با ذوب آهن به اثبات برسد، دروازه‌بان استقلال حداقل با محرومیت سه جلسه‌ای مواجه خواهد شد. ■■■

داوری که در ماه ۱۲۵ عمل

جراحی انجام می‌دهد

دکتر بیژن حیدری سه‌شنبه بازی مهم هفته را بین پرسپولیس و سپاهان اصفهان قضاوت کرد. نظرات درباره قضاوت او متفاوت است. اما خود او از قضاوتش راضی است. حیدری می‌گوید: «هن پزشکی هستم و داوری برای یک تفریح به حساب می‌آید. برخی افراد لطف کرده و گفتند تحت تاثیر جو ورزشگاه بودم، در صورتی که کوچک‌ترین استرسی نداشتم و فشاری رویم نبود. شاید روی بازیکنان و تماشاگران فشار وجود داشت اما روی من فشاری وجود نداشت. حساسیت‌های این بازی را درک کرده بودم ولی مطمئن باشمید برای این بازی استرس نداشتم. من جراح ارتوپد هستم و ۱۲۵ عمل جراحی در ماه انجام می‌دهم و در تابستان این تعداد به ۳۰۰ جراحی می‌رسد. بنابراین فکر نمی‌کنم استرس برای من وجود خارجی داشته باشد. ضمن اینکه نخستین بار نبود که در حضور تماشاگران پرشمار کار قضاوت را انجام می‌دادم. سال گذشته دیدار تراکتورسازی - سایپا را با حضور ۶۰ هزار تماشاگر قضاوت کردم و مشکلی پیش نیامد». ■■■

پیروزی آلکمار با حضور جهانخش

الکمار در ادامه پیروزی‌های اخیر خود، در دیدار یک‌چهارم نهایی جام حذفی لیگ هلند نیز توانست به پیروزی برسد. به گزارش ایسنا، یاران علی‌رضا جلیبخش توانستند با برتری برابر «چاچ‌سی» راهی مرحله بعد جام حذفی هلند شوند. در این دیدار الکمار با یک گل به برتری رسید تا راهی مرحله بعد شود. بازیکن ایرانی الکمار در این دیدار ۷۵ دقیقه برای تیمش به میدان رفت. ■■■

کیومرث هاشمی:گزینه ما فرکی بود

رئیس کمیته ملی المپیک در ادامه درباره شرایط تیم امید و حذف فوتیبال از المپیک گفت: اعتقاد دارم فدراسیون باید استقلالش را حفظ کند، ما در هیچ رشته‌ای در بحث فنی دخالت نکردیم و هر جا که لازم بود مشورت دادیم. فدراسیون بهتر از مجموعه‌های دیگر کارش را می‌داند، حتی در جلسه کمیته مربیان خارجی در وزارت ورزش هم حضور پیدا نکردیم چون اعتقادی نداشتیم. طبق اساسنامه فدراسیون خودش مرجع اصلی است و کفاشیان هم گفته خودش مسؤولیت شکست را می‌پذیرد. وی خاطر نشان کرد: ما در چند دوره قبل هم نتوانستیم وارد المپیک شویم ولی این دوره این ظرفیت وجود داشت. اگرچه رقیبی که نداشتیم یعنی ژاپن کار را برای ما سخت کرد. ما حمایت‌های مان را ادامه می‌دهیم تا شرایط طوری فراهم شود که فوتیبال در المپیک‌های بعدی حضور داشته باشد. هاشمی در ادامه در پاسخ به این سوال که شما گفته بودید نظراتن روی فرکی است، عنوان کرد: بعد از اینکه بحث مربی خارجی به آن شکل منتفی شد نظر ما را گرفتند ما هم گفتیم نظر ما نظر فدراسیون است اما در نظر مشورتی گفتیم گزینه‌ای مثل فرکی وجود است که به ما گفتند نیامده است. خودم با فرکی صحبت کردم اما به دلیل درگیری کاری با سپاهان عذرخواهی کرد. به دوستان گفتیم تصمیم نهایی با خودشان است و هر کسی را انتخاب کردند دفاع می‌کنیم.

مهدی طاهرخانی: در پایان هفته هجدهم، سوال اصلی و کلیدی برای هواداران پرسپولیس این است؛ آیا سرانجام بعد از ۸ فصل این تیم می‌تواند قهرمان لیگ برتر شود یا نه؟ برای فوتیبال ما هم اهمیت بسزایی دارد، چرا که تنها این پرسپولیس است که می‌تواند در روزهایی که گریز هواداران از ورزشگاه‌ها تبدیل به سوزه یک شده است، در یک شب سرد زمستانی میانه هفته، جمعیتی نزدیک به ۷۵ هزار هوادار را به ورزشگاه یکشاند. یک عدد نزدیک به بالاترین سطح فوتیبال جهان که مختص هر تیم و لیگی نیست. اما این تیم قادر است طلسم‌شکنی کند؟ اگر تا دقیقه ۴۵ بازی با سپاهان این سوال را از هواداران می‌پرسیدید خیلی‌ها با قطعیت پاسخ منفی می‌دادند اما سرانجام بعد از یک ماه وقفه و ۴۵ دقیقه نمایش ناامیدکننده و شاید هم شوکه‌کننده، برانکو با یک تعویض تا حدودی نظرها را عوض کرد اما چرا به‌رغم برتری قرمزها در نیمه دوم نتوانست کاسب مهم‌ترین ۳ امتیاز ممکن باشد؟ بهتر است به چند موضوع خاص اشاره کنیم.

لوبانف مردی که از سوشا بهتر نیست

اشتباهات گاه و بی‌گاه مکانی در لیگ جاری، برانکو را به این نتیجه رساند که بهتر است سراغ یک گزینه «بهتر» برود اما مدیریت باشگاه پرسپولیس که با خرید بیرانوند ولو به صورت قرضی می‌توانست به کل بازی را تغییر دهد به بهانه گران بودن این گزینه، او را نخواست تا با رقمی نزدیک به دوسوم مبلغ او سراغ لوبانف و محسن‌زاده برود. هم در بازی تدارکاتی با سایپا و هم در نبرد حساس با سپاهان، مشخص شد «فعلا» لوبانف هیچ چیزی بیشتر از سوشا ندارد. در این ۱۸۰ دقیقه او هیچ حرکتی را نکرده که اگر سوشا درون دروازه بود یک نفر احتمال می‌داد، مکانی آنها را می‌خورد اما لوبانف آنها را می‌گرفت. شاید برای قضاوت یک مقدار زود باشد اما به نظر می‌رسد زمین سخت و دشوار فولادشهر آخرین فرصت این گلر باشد تا خودش را ثابت کند. در غیر این صورت تردید نکنید سوشا با توجه به روحیه و آداپته بودنش با محیط، خیلی سریع جای این خارجی را می‌گیرد. البته اگر برانکو تا روز بازی به این گلر اصالتا روس اعتماد کند.

زوج بنگر و نورمحمدی ایدل‌آه است؟

رضا نورمحمدی در طول این ۶ سال هرگز دفاع مستحکم و قابل قبولی نبود. در مقطعی به صورت سفت و سخت روی نیمکت پرچ شد اما انقدر ماند تا سرانجام برانکو از راه رسید و توانست نظر او را جلب کند. برخلاف نورمحمدی که یک خط درمیان ثابت و ذخیره بود محسن بنگر در این یک دهه تقریبا هرجا بوده به صورت ثابت بازی کرده است اما

بررسی بالا و پایین پرسپولیس برای قهرمانی

کاملاً غیر قابل پیش‌بینی



کی‌روش هرگز نوع دفاع او را قبول نداشت و اعتقاد دارد به اندازه کافی قابل اعتماد نیست. حالا برانکو به زوج این دو رسیده اما در بازی با سپاهان هر بار توپ به خط دفاعی آمد قرمزها تن‌شان لرزید. البته بازی فوق‌العاده ضعیف و حیرت‌آور بابک حاتمی در دفاع چپ تاثیر بسزایی در بد دیده شدن عملکرد نورمحمدی داشت. حاتمی که حمید درخشان حق او را بازی ثابت در تیم‌ملی می‌دانست در این فصل به صورت کامل، مقهور نمایش درخشان محمدانصری ناشناخته شده‌است. بابک حاتمی به هیچ عنوان اعتماد به نفس سابق را ندارد و خودش می‌داند به محض آماده شدن انصراری او باید تا مصدومیت و محرومیت این بازیکن، روی نیمکت بنشیند. حاتمی صاحب یک رکورد فوق‌العاده در فوتیبال ایران شد. حضور ۷۵ هزار هوادار باعث شد او ۲ بار از انداختن اوت دستی هم عاجز بماند. قطعاً رد پای او در گل‌های سپاهان بیشتر از هر فرد دیگری بود. از دادن کرنر بی‌جهت در گل نخست تا پاس گل دوم به شیمبای برزیلی. اگر قرار است قرمزها

رکورد ۸ ساله قهرمانی را بشکنند باید روی زوج دفاعی بی‌تمرکز خود و همچنین جانشین محمد انصرای یک فکر دیگری بکنند. ■ **وظیفه احمدزاده و عالیشاه گلزنی هست یا نه؟** امید عالیشاه گلزن مادرزاد نیست. او در این ۲ سال نشان داده به‌رغم همه فرصت‌هایی که به وی داده شده ذاتا کارش چیز دیگری است. عالیشاه در

این فصل به دفعات موقعیت‌های تک به تک را از دست داده که از داری گرفته تا بازی سرونشت‌ساز حذفی مقابل ذوب‌آهن می‌شود به آن اشاره کرد. او در بازی با سپاهان، سازنده گل نخست پرسپولیس بود اما باز هم ۲ موقعیت خاص را از دست داد. برانکو بهتر است عوض تلاش برای ساختن گلزن از این گل‌زن مادرزاد، تا جایی که ممکن است از هنر سرعت و پاسوری او استفاده کند. البته اگر او از دایوینگ‌های مصنوعی‌اش به اندازه کافی بکاهد. در این سو فرشاد احمدزاده هم وضعیتی مشابه عالیشاه دارد. البته احمدزاده در مصاحبه‌های خودمان‌اش مرتب نسبت به پستش گله دارد و می‌گوید اگر مثل زمان تراکتورسازی در نوک حمله بازی کند، بیشتر گلزنی می‌کند. به نظر می‌رسد اگر برانکو روی ثابت بازی دادن به این دو تا پایان فصل اصرار کند از این رو نمی‌شود هیچ پیش‌بینی خاصی درباره‌شان کرد.

مهدی طارمی و ظلمی که به خودش می‌کند

آقای گل لیگ پانزدهم، مهم‌ترین مهره پرسپولیس و کسی که کلید قهرمانی قرمزها بدون تردید در دست او است اما دو مشکل بزرگ همچنان همراه طارمی است؛ اصرار کلافه‌کننده به چسب زدن و تقلا برای پیوستن به یک تیم خارجی. بدون شک در طول تعطیلی یک ماهه لیگ، طارمی افت شدیدی داشته است. او می‌توانست در بازی با سپاهان با گلزنی در دقیق پایانی سرنوشت بازی را کلا عوض کند اما از دست

تکمله؛ آنچه تا امروز از پرسپولیس به هوادانش رسیده، کولمباری از حسرت است. امید به آینده تمنای کم کردن فاصله تا صدر. آنها به اندازه لازم پیشرفت کرده‌اند اما اگر نتیجه تلاش‌شان هر چیزی جز جام باشد آن وقت نمی‌شود لقب برنده را به آنها و همچنین برانکو داد. برنده کسی است که هم سکوها را به خاطر نمایش تحسین‌برانگیزش پر کند و هم فاتح جام باشد. با دینزلی به یکی از آنها رسیدند اما پس از آن دوره، حتی تیم نتیجه‌گرای دایی هم نتوانست دومی را صید کند.

ورزشتی

اخبار

سوشا رسماً محروم شد

دروازه‌بان خبرساز تیم فوتیبال پرسپولیس که در دیدار روز سه‌شنبه این تیم برابر سپاهان به عنوان دروازه‌بان دوم روی نیمکت نشست با نامه مراجع قضایی به این باشگاه تا اطلاع ثانوی محروم شد. سوشا مکانی که دومین سال حضور در پرسپولیس را سپری می‌کند قبل از پایان نیم‌فصل اول پانزدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر به خاطر مشکلات شخصی که برایش به‌وجود آمد و تصاویری که از وی منتشر شد بازداشت شد. وی اما یک روز پس از آنکه از بازداشت آزاد شد به تمرین پرسپولیس رفت و سپس در نشست با مسؤولان باشگاه در مورد اتفاقی که برایش افتاده بود مشورت کرد و چند روزی را به دور از تمرینات سرخپوشان سپری کرد اما از هفته گذشته و به دنبال مذاکرات و پیگیری‌های مسؤولان باشگاه به تمرینات بازگشت.این دروازه‌بان که در نیم‌فصل اول هم گل‌های زیادی را دریافت کرد و عملاً نتوانسته بود از نظر فنی به پرسپولیس کمک کند، از سوی برانکو ایوانکوویچ در فهرست ۱۸ نفره سرخپوشان برای دیدار با سپاهان قرار گرفت. این درحالی بود که مکانی روز سه‌شنبه و چند ساعت قبل از دیدار پرسپولیس و سپاهان به دادسرا رفت تا پاسخگوی برخی سوالات باشد. وی این مسیر را ۲ بار در یک روز رفت تا با بازپرس پرونده ملاقت داشته باشد.درحالی که انتظار می‌رفت مکانی پس از دیدار با سپاهان آرام‌تر شدن اوضاع حضور بربرنگ‌تری در پرسپولیس داشته باشد، بعدازظهر چهارشنبه اعلام شد وی تا اطلاع ثانوی از حضور در میادین رسمی ورزشی محروم است. خبرنگار مهر کسب اطلاع کرد این محرومیت طی نامه‌ای به باشگاه پرسپولیس اعلام و تأکید شده است مکانی تا اطلاع ثانوی حق حضور در مسابقات رسمی را ندارد اما می‌تواند در تمرینات سرخپوشان حضور داشته باشد. گفته می‌شود عکسی که چند روز پیش در فضای مجازی منتشر شد عامل محرومیت دوباره سوشا مکانی بوده است. این عکس که البته سوشا بعداً از طریق سایت باشگاه آن را تکذیب کرد، وی را در کنار نامزد و مادرش نشان می‌داد و متنی نیز زیر آن نوشته شده بود که بر بی‌تقصیر بودن دروازه‌بان پرسپولیس تأکید داشت. البته مکانی در گفت‌وگویی که با سایت باشگاه پرسپولیس داشت، این پیام و عکس وداشتن صفحه مجازی پس از اتفاقات اخیر را تکذیب کرد. با نامه‌ای که به باشگاه پرسپولیس ارسال شده است حالا برانکو تکلیفش را می‌داند و طبیعتاً حاشیه‌هایی که برای الکساندر لوبانف دروازه‌بان ایزکستانی به‌وجود آمده بود فروکش خواهد کرد تا سرخپوشان با خیالی راحت به کارشان ادامه دهند. ■■■

سیاست ما این است؛ کمتر حرف بزئیم و بیشتر عمل کنیم

کی‌روش: وظیفه داشتیم به قطر بروم و با مربیان صحبت کنم

سرمربی تیم‌ملی فوتیبال ایران درباره حضورش در دوچه در جریان برگزاری مسابقات مرحله مقدماتی المپیک ۲۰۱۶ گفت: وظیفه داشتیم به قطر بروم و با مربیان صحبت کنم. کارلوس کی‌روش در مورد حضور در قطر اظهار داشت: سفر خوبی را در آنجا داشتیم. وظیفه‌ام بود که به آنجا بروم و با مربیان دیگر صحبت کنم و عملکرد بازیکنانم را زیر نظر داشته باشم. وی افزود: وظیفه من هیچ ربطی به رقابت‌های مرحله مقدماتی المپیک ۲۰۱۶ نداشت. بنده درباره مسائل توسعه فوتیبال در بعد آموزشی حضور داشتم بعد از قطر هم به اروپا رفتم و بازی‌های بیشتری را پیگیری کردم. سرمربی تیم‌ملی فوتیبال در مورد برنامه‌های تیم‌ملی یادآور شد: باید زمان مناسبی باشد که درباره آن صحبت کنیم. به خاطر وقفه بلند که در لیگ به وجود آمد باید به باشگاه‌ها توجه کرد تا آنها این شوی بزرگ و حرفه‌ای را انجام دهند و ما هم کار را به صورت کاملا حرفه‌ای در پشت پرده دنبال کنیم.کی‌روش در مورد اینکه دیگر ممنوع‌المصاحبه نیست خاطر نشان کرد: در درجه اول باید بگویم که دلیل حضورم در فدراسیون فوتیبال این بود که مراتب تقدیر خودم را به رئیس فدراسیون ابراز دارم. چند وقتی است که او را ندیده‌ام. وقتی به کفاشیان گفتم که اصحاب رسانه هم هستند به من اجازه داد تا سلام و علیکی هم با شما داشته باشم. وی تأکید کرد: با سیاست قبلی خودمان به مسیرمان ادامه می‌دهیم و سعی می‌کنیم سکوت کنیم. با تلاش مان در مستطیل سبزه کارمان را پیش می‌بریم. سیاستمان این است که کمتر صحبت کنیم و بیشتر دستاورد داشته باشیم. سرمربی تیم‌ملی فوتیبال ایران درباره پیشنهاد الاهلی مصر یادآور شد: بعضی از سوال‌ها صلاح است با بی‌اهمیتی وسکوت از کنار آن عبور کرد. وی درباره اینکه امکانات تا چه حدودی برآورده شده است، تأکید کرد: در حال حاضر به خاطر وقفه ۴۵ روزه در لیگ باید از بازی‌های باشگاه‌ها لذت ببریم و تا فروردین ماه باید این بازی‌ها را ببینیم. وی درباره بیماری و مرخصی‌اش تأکید کرد: هیچ نظری ندارم.